



Codefort SaaS ApS

Danmarksvej 30A, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 02 09 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Christian Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Codefort SaaS ApS Danmarksvej 30A 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 39 02 09 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Leth, Møllegade 22, 1. th, 8660 Skanderborg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	C. L. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive e-handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.538 mod -229.628 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -181.425 mod -275.760 sidste år.

Ledelsen anser resultatet for værende mindre tilfredsstillende, men dog som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	15.538	-229.628
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-220.200	-147.823
Driftsresultat	-204.662	-377.451
Andre finansielle indtægter	28.811	34.132
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.802	-8.224
Resultat før skat	-222.653	-351.543
Skat af årets resultat	41.228	75.783
Årets resultat	-181.425	-275.760
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-181.425	-275.760
Disponeret i alt	-181.425	-275.760

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	220.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	220.200
Anlægsaktiver i alt	0	220.200
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	796.697	792.034
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	45.232
Andre tilgodehavender	51	0
Tilgodehavender i alt	796.748	837.266
Likvide beholdninger	78.202	19.293
Omsætningsaktiver i alt	874.950	856.559
Aktiver i alt	874.950	1.076.759

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	171.756
Overført resultat	309.421	319.090
Egenkapital i alt	359.421	540.846
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	48.444
Hensatte forpligtelser i alt	0	48.444
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	444.045	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.216	0
Anden gæld	39.268	447.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	515.529	487.469
Gældsforpligtelser i alt	515.529	487.469
Passiver i alt	874.950	1.076.759

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	171.756	319.090	540.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-181.425	-181.425
Overførsel	0	-171.756	171.756	0
	50.000	0	309.421	359.421

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.576	0
Andre finansielle omkostninger	<u>35.226</u>	<u>8.224</u>
	<u>46.802</u>	<u>8.224</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har solidarisk selvskyldnerkaution for de Nailster ApS gældsforpligtelser i Danske Bank A/S. Nailster ApS gældsforpligtelser i Danske Bank A/S udgør pr. 31. december 2023 i alt 10.807 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. L. Holding ApS, CVR-nr. 36719737, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet, C. L. Holding ApS.
